
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

			
				
			
				
					


	
						
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

	Novinky
	O nás
	Členové	Jak se stát členem
	Etický kodex


	
			

						
			[image: Asociace animovaného filmu Logo]

			
					
		
	Co děláme	Strategie
	Semináře ASAF Masters	Kniha, komiks a animace
	Koprodukční seminář
	Distribuční seminář


	Průvodce české animace
	Slovník animace


	Ke stažení
	Kontakt
	

	Domů
	Novinky
	Ke stažení
	Členové – původní	Jak se stát členem
	Etický kodex


	
			

						
			[image: Asociace animovaného filmu Logo]

			
					
		
	O nás	Proč tu jsme


	Co děláme	Strategie
	Semináře ASAF Masters
	Slovník animace


	Kontakt
	Facebook
	English


	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

			

	
			cs
	en

			Facebook

			



				

				

			
							
						
					

				
				
			
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
																
				


				
			

		

	




						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							Novinky

	O nás

	Členové

	Co děláme

	Ke stažení

	Kontakt

	

					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Přihlaste se k odběru novinek
Odesláním tohoto formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů.Leave This Blank:Leave This Blank Too:Do Not Change This:Váš email:

 




																					

																										
							Nejnovější příspěvky
			

		
		
			
					Recent


			

			

				
				
					

						
							
																					
												[image: ]
											

																				
											Pozvánka na Creatoola Animarket
											
												02.04.2023											

										

									
	
																					
												[image: ]
											

																				
											ASAF obdržel dotaci ve výši 250 tis. Kč na oborové akce v zahraničí
											
												03.03.2023											

										

									
	
																					
												[image: ]
											

																				
											Moje slunce Mad získal prestižní filmovou cenu César
											
												24.02.2023											

										

									


					

				
							

		

		
																					

																										
							Kontakt
			Asociace animovaného filmu

Heřmanova 3, 170 00 Praha 7, Holešovice, Česká republika

Detailní kontakty

[image: ]



		
																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Copyright © . Všechna práva vyhrazena Asociace animovaného filmu | Nastavení cookies	




	


			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		Page load link

		
			Abychom vám zajistili nejsnadnější použití našich stránek a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme s našimi partnery pro sociální média a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem „Nastavení cookies“ a kdykoliv jej můžete změnit v patičce našich stránek. Souhlasíte s používáním cookies?
Nastavení cookiesPřijmout vše



Nastavení cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Osobní údaje
                        
                            Tento web používá cookies ke zlepšení zážitku při prohlížení webu. Z těchto cookies jsou nezbytné funkční cookies, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči a jsou nepostradatelné pro základní fungování webu. Používáme také cookies třetích stran, která nám pomáhají analyzovat a pochopit, jakým způsobem web používáte. Tato cookies budou ve vašem prohlížeči uložena pouze s vaším souhlasem. Nabízíme také možnost tato cookies nepoužívat. Využití této možnosti ale může mít za následek horší uživatelský zážitek při prohlížení webu.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    nezbytne-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Nezbytné cookies jsou zcela zásadní pro správnou funkčnost webu. Tyto cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečností opatření na webu.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticke-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické cookies jsou použity pro porozumění, jak návštěvníci používají web. Tyto cookies pomáhají poskytovat informace jako je počet návštěvníků, míra odchodů, zdroj návštěvnosti a podobně.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies pomáhají v provedení některých funkcí, jako například sdílení obsahu webu na sociálních sítích, sbírání zpětné vazby a další funkce třetích stran.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní cookies jsou použity k zobrazování relevantních reklam a marketingových kampaní. Tyto cookies sledují návštěvníky napříč web a sbírají informace pro poskytování personalizovaných reklam.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		




				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	

		